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Warszawa, 13.07.2023
WCh.261.81.2023.AWN

Zamawiający:
Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1

Nr postępowania:
WCh.261.11.2023
Nazwa postępowania: 

Sukcesywne usługi drukowania 

Tryb udzielenia zamówienia:
tryb podstawowy na podst. art. 275 pkt 1  ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Chemiczny PW, działając  w imieniu Zamawiającego, informuje że: 
1. Oferty w ww. postępowaniu złożyli  Wykonawcy: 

	Numer oferty
	Wykonawca, siedziba

	1. 
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Janusz Ciosek Wielka Reklama z siedzibą w Wieluniu

REGON: 730018779

	2. 
	DRUKPOINT S.C. Maciej Jezierski, Rafał Zagożdżon z siedzibą w Warszawie

REGON: 141098751

	3. 
	DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C.

z siedzibą w Lublińcu

REGON: 150365478

	4. 
	PHU „Olejnik” – Piotr Olejnik 

z siedzibą w Warszawie

REGON: 011149759


2. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Janusz Ciosek Wielka Reklama z siedzibą w Wieluniu
podstawa prawna:

art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.”

podstawa faktyczna:

Wykonawca  złożył ofertę w ww. postępowaniu, która spełnia wymagania określone w SWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
3. Oferty niepodlegające odrzuceniu  uzyskały następujące ilości punktów w kryterium oceny ofert:
	Numer oferty
	Nazwa (firma)

i siedziba  wykonawcy
	Cena oferty brutto w PLN
	Termin realizacji zamówienia jednostkowego
	Suma pkt.

	1.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Janusz Ciosek Wielka Reklama z siedzibą w Wieluniu


	80,00
	10,00


	90,00

	4.
	PHU „Olejnik” – Piotr Olejnik

z siedzibą w Warszawie
	67,14


	0,00
	67,14

	2. 
	DRUKPOINT S.C. Maciej Jezierski, Rafał Zagożdżon z siedzibą w Warszawie


	40,16


	20,00
	60,16

	3.
	DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C.

z siedzibą w Lublińcu


	15,80
	20,00
	35,80


Podpis w oryginale

                                                                                          Dziekan 

Wydziału Chemicznego

(-) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek
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